CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP 15% HỌC PHÍ CHO ANH/CHỊ EM RUỘT HỌC

TẠI TRƢỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG

Kính gửi:

 - Ban Giám hiệu;

 - Phòng Công tác học sinh - sinh viên.

Chúng tôi là:

1. Họ và tên:........................................................Sinh ngày:………...................

Lớp:……………MSSV:….………….Khóa:………SĐT:………………….

2. Họ và tên:........................................................Sinh ngày:………...................

Lớp:……………MSSV:….………….Khóa:………SĐT:………………….

3. Họ và tên:........................................................Sinh ngày:………...................

Lớp:……………MSSV:….………….Khóa:………SĐT:………………….

Hộ khẩu thường trú: ………......................... .......................................................

...............................................................................................................................

Nay anh (chị) em tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu Trường xem xét giảm

học phí theo quy định.

Trân trọng kính chào./.

                                                           Tp. Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng .... năm 2019

                                 Kính đơn

Sinh viên 1 (ký ghi rõ họ tên)

Sinh viên 2 (ký ghi rõ họ tên)

Sinh viên 3 (ký ghi rõ họ tên)